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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 3-й тур, Матч №18

Субота, 01.08.2015, 17:00, НТБ "Металіст", Високе. 23°C. Глядачі: 200

«Металіст» Харків

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

75 Каневцев Данило
14 Ковток Руслан
5 Ковтун Олексій
3 Малик Євген
6 Шевченко Назарій
15 Сизий Сергій
9 Синиця Олег
17 Авер'янов Максим
7 Соломаха Даніїл
11 Чегурко Єгор
86 Барілко Володимир

Запасні
29 Степаненко Богдан
4 Курко Василь
13 Процевський Олександр
20 Копина Юрій
32 Ралюченко Андрій
10 Бойчук Богдан
8 Наполов Сергій

21 Рудик Дмитро
4 Бесараб Павло
5 Цирульнєв Андрій
7 Матвєєв Олександр
8 Степаненко Валерій
10 Хомічев Леонід
13 Погранічний Тимур
18 Морозенко Євген
19 Єлсуков Андрій
23 Рибін Максим
25 Грубий Євгеній

Запасні
90 Свірса Максим
6 Гнип Артем
9 Пономаренко Роман
11 Жуков Микита
29 Арделян Нуцу

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Думєнко Володимир
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 3-й тур, Матч №18
Субота, 01.08.2015, 17:00, НТБ "Металіст", Високе. 23°C. Глядачі: 200

«Металіст» Харків 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
29' 10 Хомічев Леонід

6 Шевченко Назарій 29'

37' 19 Єлсуков Андрій
6 Гнип Артем

44' 18 Морозенко Євген

45' 6 Гнип Артем

86 Барілко Володимир 45+3'

15 Сизий Сергій
32 Ралюченко Андрій 46'

86 Барілко Володимир
10 Бойчук Богдан 46'

5 Ковтун Олексій 47'

10 Бойчук Богдан 52'

17 Авер'янов Максим 61'

62' 23 Рибін Максим
29 Арделян Нуцу

67' 10 Хомічев Леонід
9 Пономаренко Роман

11 Чегурко Єгор
8 Наполов Сергій 72'

3 Малик Євген 89'

90+5' 5 Цирульнєв Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


